



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP-2608/2343/22

Warszawa, 25 października 2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **na Sukcesywne dostawy środków czystości, nr ref. WZP-2343/22/129/AG**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), uprzejmie informuje o **treści zadanego pytania oraz o udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi:**

Pytanie nr 1

Proszę o informację dotyczącą formularza cenowego. W kolumnę nr 5 „Cena jednostkowa netto za 1 l/kg/szt” należy wskazać cenę netto jednego litra, kg lub za sztukę produktu? Niezależnie czy produkt zaoferowany przez Wykonawcę będzie o pojemności np. 0,5 litra, 0,75 litra lub 0,5 kg itd.? Opis produktu w poszczególnych pozycjach dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o różnej pojemności jak np. w pozycji nr 1, gdzie pojemność może być od 0,5 – 1 litra, Pomimo wskazania np. produktu 0,75 litra za cenę należy podać za litr?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pomimo wskazania produktu 0,75 litra za cenę należy podać za litr, zgodnie z zapisami kolumny nr 5 „Cena jednostkowa netto za 1 l/kg/szt”.

Odpowiedzi do treści SWZ są wiążące dla stron i muszą być uwzględnione w składanych ofertach.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

mgr Katarzyna JACAK